
RE: SZM FN Motol 2060856 pro Mólnlycke Health Care, s.r.o. (zak. č. 373673 )
Y s É r Odesláno:07.17.2017 

11:49

Dobrý den,
Potvrzujemam přijeti objednávky čislo 2060856. Předpokládaná cena je 58.902,00Kč bez DPH. 
S pozdravem

Customer Service Coordinator

www.mólnlycke.com

-----Originál Message-----

Sent: Monday, July 17, 2017 10:00 AM 
To: info.cz >
Subject: SZM FN Motol 2060856 pro Mólnlycke Health Care, s.r.o. (zak. č. 373673 ) 

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole 
Odděleni nákupu SZM FN Motol 

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel:

Mólnlycke Health Care, s.r.o. (zak. č. 373673 ) 
Hájkova 2747/22

Objednávka čislo: 2060856 
ID : 250191
Datum : 17.07.2017



130 00 Praha 3

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá

5:00-15:00 

Objednáváme u Vás:

Název Počet
1 Mepilex 20 cm x 20 cm 5 BAL

á 5 KS 294400
2 Mepilex 15 cm x 15 cm 5 BAL

á 5 KS 294300
3 Melgisorb Ag 10 cm x 10 cm 10 BAL

á 10 KS 256105
4 Mepilex Border Sacrum 23 cm x 23 cm 10 BAL

á 5 KS 282400
5 Čepice operační, baret, ANNIE /barevny mix/ 1 KART

á 600 KS 621500
6 Lodička s úvazky, vysoká, FLORY dámská 1 KART

á 500 KS 620500
7 Lodička bez úvazků, JACK pánská 1 KART

á 500 KS 620300
8 Lodička s úvazky, vysoká, CHICK dámská 2 KART

á 800 KS 42034
9 Čepice operační, KOSACK 2 KART

á 500 KS 621000
10 Ústenka operační 3-vrstvá ,STANDARD 1 KART

á 600 KS 4312
Celkem: 68 699,71

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a musí být zaslána zároveň se zbožím. 
Splatnost faktur je 60 dní.



Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží nemůže být převzato a faktura vyřízena. 
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kč bez DPH fakturujte až pozveřejnění v registru smluv ministerstva vnitra ČR v 
souladu s § 6 odst.l zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


